
Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella 1 925 000 €
Reference: R5026867  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 159m  Terrace: 80m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Velkolepý jedinečný luxusní penthouse, který je dokonale prezentován ve fázi Quercus v Real de la Quinta, zbrusu nové
uzavřené komunitě nacházející se na vrcholu kopce v golfové oblas9 La Quinta. Tato nemovitost vyzařuje styl a
sofis9kovanost s panorama9ckým 180stupňovým výhledem na moře, Gibraltar, Afriku a hory a zároveň se může
pochlubit jihozápadní orientací. Nemovitost má 3 ložnice, všechny orientované na moře a s přístupem na terasu. Na
terase je vířivka a má zastřešené i nezastřešené čás9. Nemovitost je kompletně zařízena designovým týmem Ambience
a je připravena k okamžitému nastěhování. K dispozici je samostatná prádelna a toaleta pro hosty a hlavní apartmá má
velkou šatnu spolu s velkou en-suite se samostatnou vanou (s výhledem na hory!) a sprchovým koutem. K nemovitos9
náleží 2 velká parkovací stání v podzemí a sklad o rozloze přes 17 m2. Do podkrovního podlaží vás pak vyveze výtah.
Společný bazén je vzdálen pouhých 60 metrů a nabízí také jedny z nejlepších dostupných výhledů na moře na pobřeží.
SoučásJ resortu je nepřetržitě střežený vstup, klub u jezera s písečnými plážemi, velké jezero pro vodní sporty, krytý
bazén, lázně, posilovna, restaurace a tenisové/paddle kurty. Ve výstavbě je také šestijamkové executive golfové hřiště.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Quinta, Marbella
	1 925 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


